БОЛЬШЕРОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     26.09.2024                                                                                    № 19/82
с.Большой Рой  Уржумского района
1. О внесении изменений в решение Большеройской сельской Думы «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь    Уставом  Большеройского  сельского поселения Уржумского района Кировской области, , Большеройская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Большеройской сельской Думы от 10.11.2015 №30/79 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Большеройское сельское поселение Уржумского района Кировской области» (c изменениями от 08.11.2019  №24|77, 21.12.2021 №43/148), (далее – Решение)  следующие изменения:
1.1.  Подпункт 3 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:
3)   2,5 процента   в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской области» и  размещению на официальном  сайте Большеройского сельского поселения Уржумского  района (https://bolsherojskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru).
      3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и действует на территории Большеройского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
4. Подпункт 3 пункта 3 Решения вступают в силу с 01 января 2025 года.

Председатель Большеройской сельской Думы
Уржумского района Кировской области                                         Н.А.Гаврилова

Глава  муниципального образования
Большеройское сельское поселение
Уржумского района Кировской области                                        Д.В.Александров